
زوج جوان و فرزندانشان زنده زنده سوختند 
فرماندار کهنوج گفت: چهار عضو یک خانواده که بر اثر انفجار گاز در این 
شهرستان دچار سوختگی شده بودند با اورژانس هوایی به بیمارستان شفا 

کرمان منتقل شدند.
علی شعبانی افزود: انفجار گاز در نتیجه نشتی علمک گاز که در جوار پنجره قرار 
داشته ساعت پنج صبح دیروز در یکی از منازل مسکونی روستای »ده‌پیش« 
شهرستان کهنوج رخ داد که با ورود گاز از طریق پنجره به داخل منزل و تجمع 
گاز موجب آتش سوزی خانه و مصدوم شدن چهار عضو این خانواده شد. به 
گزارش رکنا، وی ادامه داد: در این انفجار چهار عضو خانواده شامل پدر و مادر 
و ۲ دختر بچه ۹ و ۱۲ ساله دچار سانحه سوختگی شدند و به وسیله بالگرد از 

بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج به بیمارستان شفا کرمان منتقل شدند.

سانحه

هشدار پلیس فتا به استارت‌آپ‌ها
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ مهم‌ترین چالش‌های امنیتی شرکت‌های دانش 

بنیان را تشریح کرد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در جریان بازدید از دستاوردهای شرکت‌های 
دانش‌بنیان با حضور در جمع خبرنگاران گفت: حضور هرچه بیشتر شرکت‌های 
در نمایشگاه‌های مختلف منجر به افزایش رقابت در بین شرکت‌های دانش 
بنیان و تعامل آن‌ها خواهد شد. ما اخیرا رویداد و نمایشگاه اینوتکس را داشتیم، 
تفاوت رویداد امسال با سال گذشته حضور پررنگ‌تر شرکت‌های بزرگ و 
فناورانه‌ای است که می‌توانند نقطه عطفی در توسعه این دست از نمایشگاه‌ها 

باشند.
وی با بیان این که تعامل پلیس فتا با شرکت‌های دانش بنیان از گذشته بوده و 
استمرار دارد افزود: امروزه هوش مصنوعی گرچه یک فرصت است اما همزمان 
از جمله تهدیدات سایبری و موضوعاتی است که همواره شرکت‌های دانش 
بنیان باید توجه ویژه‌ای به آن داشته باشند و استفاده از تجارب گذشته پلیس 
فتا مبتنی بر سناریوهای واقعی و درمیان گذاشتن آن با شرکت‌های دانش 

بنیان می‌تواند از افزایش پرونده‌های سایبری در این حوزه جلوگیری کند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه چک‌لیست‌هایی تدوین شده و در اختیار 
شرکت‌های دانش بنیان قرار گرفته تا برمبنای آن امنیت داده خود و کاربرانشان 
را تضمین کنند ادامه داد: یکی از تهدیدات در اکوسیستم فناوری از لحظه ایده 
تا ساخت محصول، حملات سایبری است و موضوعات مالکیت معنوی، سرقت 
ایده‌ها و لطمه کارمندان ناراضی شرکت از دیگر چالش‌های اکوسیستم فناوری 

و شرکت‌های دانش بنیان است.
وی با اشاره به اینکه شرکت‌های نوپا در زمان توسعه و قدم‌های اول در مقابل 
حملات سایبری آسیب پذیرتر هستند افزود : در طول دو سال گذشته با موارد 

خاصی از نشت اطلاعات مواجه بودیم که پلیس فتا به آن ورود کرد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خاطرنشان کرد: کنترل‌های 
امنیتی، پارامترهایی هستند که برای حفاظت از اشکال مختلف داده‌ها و 
زیرساخت‌های مهم برای کسب و کار‌های مجازی، استارت آپ‌ها یا یک سازمان 

پیاده‌سازی می‌شوند.
در واقع هر نوع حفاظت یا اقدام متقابلی که برای اجتناب، شناسایی، مقابله یا 
به حداقل رساندن خطرات امنیتی برای دارایی‌های نرم و سخت  استفاده ‌شوند، 

یک کنترل امنیتی محسوب می‌شود.
معظمی گودرزی با بیان اینکه پلیس فتا بارها در مورد نشت اطلاعات از 
شرکت‌های دانش‌بنیان هشدار داده است، گفت:‌ یکی از مهم‌ترین دلایلی که 
باعث می‌شود استارت آپ‌ها برای هکرها و مهاجمان سایبری جذاب به نظر 

برسند بی‌توجهی آنها به سیاست‌های حفاظت از داده‌ است.
متاسفانه بیشتر استارت آپ‌ها زمانی به این سیاست‌ها توجه می‌کنند که دیگر 
خیلی دیر شده است، خطر این بی توجهی با تغییر مقیاس استارت آپ‌ها 
بیشتر می‌شود. بنابراین بهترین کار داشتن سیاست حفاظت از داده‌ها در دو 
بعد خلق شفافیت »transparency« و پیاده سازی رویه‌های کنترل و میزان 
دسترسی داده‌ها »access Control« از همان روز اول شروع کسب و کار 

اینترنتی است.

فتا

کشف ۳۲ قبضه سلاح جنگی
و 5 عامل جنایت خونین در زابل

فرمانده انتظامی شهرستان زابل از دستگیری ۷۷ سارق و 
کشف ۹۶ فقره سرقت در اجرای مرحله پنجم طرح امنیت 

محله محور در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حمید نوری در تشریح این خبر گفت: در راستای 
اجرای مرحله پنجم طرح امنیت محله محور ، که طی 
یک هفته گذشته با هدف پیشگیری از وقوع انواع سرقت 
و کنترل سارقان سابقه دار در سطح شهرستان به اجرا در 
آمد، ۷۷ سارق و ۲ باند سرقت احشام و خودرو دستگیر 
که از این باندها تا کنون ۶ دستگاه خودروی سرقتی و ۷ 

دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف شد.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان زابل با اشاره به 
اینکه در این مرحله از طرح امنیت محله محور ۵ نفر به 
اتهام مشارکت در قتل ، ۳۱ نفر خرده فروش مواد مخدر 
دستگیر، ۳۷۸ معتاد متجاهر جمع آوری و ۲۰۱ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر کشف است بیان کرد: در این مرحله ۳۲ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری کشف و ۸۹۲ نفر تبعه بیگانه 
غیر مجاز نیز شناسایی و دستگیر شدند.این مقام انتظامی 
خاطر نشان کرد:  همچنین در این طرح تعداد ۸۲۱ هزار 
و ۱۷۴ هزار انواع قرص و داروی غیر مجاز و مقدار زیادی 

اموال مسروقه به ارزش ۳۱ میلیارد ریال کشف گردید.

قتل هولناک زن تنها با 34 ضربه چاقو 
در شرق تهران 

پیرزن تنها در خیابان نبرد جنوبی در خانه اش بود که با 
34 ضربه چاقو به قتل رسید و اموالش به سرقت رفت.

ساعت ۱۹:۳۰ عصر ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری ماموران 
کلانتری ۱۳۲ نبرد در جریان قتل پیرزن تنها در خانه اش 

قرار گرفتند و خیلی زود ماموران در محل حاضر شدند.
ماموران با حضور در محل و مشاهده جسد پیرزن ماجرا را 
به کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران و بازپرس ویژه 
قتل مخابره کردند.کارآگاهان بادحضور در محل پی بردند 
که پیرزن جوان هدف ۳۴ ضربه چاقو قرار گرفته و بهم 
ریختگی محل جرم نشان از آن داشت که عاملان جنایت با 

انگیزه سرقت دست به این جنایت زده اند.
به گزارش رکنا، بازپرس براعه از شعبه ۳ دادسرای جنایی 
تهران دستور داد تا جسد به پزشکی قانونی منتقل شود و 
بررسی‌ها نشان از آن داشت که همسایه‌ها متوجه باز بودن 
در خانه پیرزن تنها می‌شوند و هر چه او را صدا میکنند 
پاسخی نمی‌شوند و زمانیکه وارد خانه می‌شوند با جسد 
غرق خون پیرزن تنها روبرو می‌شوند.بررسی‌های صحنه 
جرم نشان میداد در خانه تخریب نشده و عامل جنایت به 
راحتی و برای سرقت وارد خانه شده اند.بنا بر این کزارش، 
تخقیقات برای دستگیری عامل جنایت در دستور کار 

کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

مزاحم اینترنتی در دام پلیس افتاد 
مزاحم اینترنتی که در فضای سایبری برای شهروندان 

ایجاد مزاحمت می‌نمود دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان خانم به این 
پلیس، وی مدعی شد شخصی ناشناس از طریق اکانت 
شبکه اجتماعی  ضمن مزاحمت و تهدید، اقدام به انتشار 
مطالب توهین آمیزنسبت به بنده می‌کند. به همین دلیل 
موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
موفق به شناسایی متهم شده و ضمن هماهنگی با مقام 

قضایی، او را دستگیر کردند. 
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی ادامه داد: متهم که از 
بستگان شاکی بوده، در ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی شده 
که پس از مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری 
شده، به بزه ارتکابی اعتراف نمود و در نتیجه به همراه 
پرونده تکمیلی به دادسرا معرفی شد.رئیس پلیس فتا 
استان خوزستان خاطرنشان کرد: ایجاد مزاحمت و 
هتک حیثیت در فضای مجازی جزء مصادیق مجرمانه 
بوده و با خاطیان در این‌گونه جرائم برابر قانون به‌ شدت 
برخورد می‌شود.سرهنگ حسینی یادآور شد: کاربران 
در صورت برخورد با هر گونه موارد مجرمانه در فضای 
 مجازی، می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.gov.ir و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با 

کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

گروگانگیری 2 میلیاردی دختر جوان
دختر جوان برای راضی کردن خانواده‌اش به ازدواج او و 
پسر مورد علاقه‌اش نقشه آدم‌ربایی و اخاذی دو میلیارد 

تومانی از خانواده خود را طراحی و اجرا کرد.
چند روز قبل مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از 
ربوده شدن دخترش خبر داد: شیلا از دیروز ناپدید شده 
است، ابتدا فکر کردیم به خاطر اختلافاتی که با ما دارد از 
خانه قهر و تلفنش را خاموش کرده، اما وقتی شب به خانه 
نیامد نگرانی‌هایمان بیشتر شد. تا اینکه صبح امروز از تلفن 
همراهش پیامی آمد که او را ربوده‌اند و برای آزادی‌اش 

معادل دو میلیارد تومان دلار باید به آدم‌ربا بدهیم.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات آغاز و آموزش‌های لازم 
به او داده شد و سپس وی با آدم‌ربا قرار ملاقات گذاشت. 
اما کسی در محل قرار حاضر نشد، برای دومین بار این 
ماجرا تکرار شد، اما باز هم کسی سر قرار نیامد از سویی 
تیم تحقیق در بررسی‌ها دریافت که دختر ۲۲ ساله با 
خانواده‌اش به خاطر مخالفت آنها با ازدواج او و خواستگارش 
اختلاف داشته است. آن‌طور که در تحقیقات به‌دست آمد، 
شیلا با پسر جوانی به نام میلاد آشنا شده، اما وقتی وی 
برای خواستگاری به خانه آنها رفته بود، خانواده شیلا از 
آنجایی که وضعیت مالی پسر جوان هم‌تراز با خانواده شیلا 
نبود، پاسخ منفی داده بودند که همین موضوع باعث شده 
بود بین دختر دانشجو و خانواده‌اش اختلاف به‌وجود بیاید.

به گزارش رکنا، با مشخص شدن این موضوع، تحقیقات 
روی پسر جوان متمرکز شد و با شناسایی خانه میلاد، 
زمانی که کارآگاهان راهی خانه او شدند، شیلا را در خانه او 
پیدا کردند. بدین ترتیب مشخص شد دختر جوان سناریوی 
آدم‌ربایی دروغین را طراحی کرده تا از خانواده‌اش اخاذی 
کند.شیلا که دستش رو شده بود در تحقیقات گفت: من به 
میلاد علاقه داشتم، اما زمانی که به خواستگاری‌ام آمد پدرم 
به او گفت دخترم در پر قو بزرگ شده و همیشه بهترین 
زندگی را داشته، تو چطور می‌خواهی با این وضع مالی‌ات 
زندگی او را تأمین کنی؟ حداقل باید یک ماشین مدل 
بالای شاسی بلند داشته باشی که جلوی مردم بتوانم سرم 
را بلند کنم.او ادامه داد: من که می‌خواستم با میلاد زندگی 
کنم، تصمیم گرفتم نقشه‌ای بکشم تا از پدرم پولی بگیرم 
و به میلاد بدهم و او بتواند یک خودروی شاسی بلند بخرد 
و پدرم را راضی به ازدواج کند. حتی با خانواده‌ام چند باری 
قرار گذاشتم، اما از طریق یکی از دوستانم متوجه شدم که 
آنها به پلیس خبر داده‌اند و به میلاد گفتم سر قرار نرود.

به دنبال اظهارات دختر جوان، تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی پایتخت ادامه دارد.

انتظامی
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راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس 
هشدار  پیمانکاران  به  بزرگ  تهران 
داد که در مناطق عمرانی از چراغ‌های 
پرنور و شبرنگ استفاده کنند تا در 
شب‌ها نیز قابل رویت باشند و از وقوع 

تصادفات جلوگیری کنند.
سرهنگ رابعه جوانبخت در تحلیل تصادفات 
رانندگی رخ داده در پایتخت در فروردین ماه 
امسال گفت: با بررسی تصادفات فروردین 
ماه سال جاری متوجه شدیم که ۵۵ درصد 
از تصادفات فوتی فقط در شب و در ساعات 
تاریکی هوا اتفاق افتاده است. همچنین ۳۴ 
درصد از این تصادفات در ساعت خطرناک 
یعنی از ساعت ۲۴ تا ۴ صبح رخ داده است. 
در این ساعات رانندگان خسته و خواب آلود 

هستند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد :همچنین در بررسی‌ها 
مشخص شد که ۴۰ درصد همین تصادفات، 
به علت عدم توانایی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه بوده است. علت این امر نیز، سرعت 
بالای خودروها بوده است که متاسفانه این 

تصادفات در موارد متعددی منجر به مرگ 
نیز شده است. علت تاکید پلیس بر رعایت 
سرعت مطمئنه و مجاز نیز همین مسئله 
است زیرا وقتی سرعت از حدمجاز بالاتر 
برود؛ راننده دیگر کنترلی روی خودروی 

خود نخواهد داشت. 
وی افزود: اکثر مواقع، سرعت رانندگان در 
بزرگراه‌ها به شدت بالا می‌رود و به همین 
دلیل ۶۴ درصد از تصادفات فوتی فقط در 

بزرگراه‌های شهر تهران رخ داده است.
سه تصادف شدید در پایتخت به خاطر 

خواب آلودگی راننده و سرعت غیرمجاز
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ در تشریح چند تصادف شدید رخ 
داده در پایتخت طی روزهای اخیر نیز 
گفت:‌ روز گذشته تصادفی در بزرگراه شهید 
زین‌الدین رخ داد. در این تصادف اتوبوسی 
از پشت با یک خودروی شاهین برخورد 
کرد. سرنشینان این خودرو یک کودک یک 
ساله به همراه پدر و مادرش بودند که این 
کودک دچار شکستگی پا شد و خوشبختانه 
آسیب جدی ندید. علت این حادثه خواب 

آلودگی راننده اتوبوس بود در همین راستا 
نیز به رانندگان هشدار می‌دهم که حتما 
پس از استراحت و خواب کافی پشت فرمان 

بنشینند.
وی در تشریح تصادف دیگری که در بزرگراه 
شیخ فضل الله نوری رخ داد، گفت:‌ در 
خیابان چوب تراش، ساعت ۲:۱۵ بامداد روز 
یک شنبه در شرایطی که هوا بارانی و زمین 
لغزنده بود، یک خودروی سواری پژو به علت 
سرعت بالا و عدم کنترل وسیل نقلیه توسط 

راننده، واژگون شد. 
سرنشینان این خودرو یک مرد ۳۴ ساله و 
یک زن ۳۰ ساله بودند. سرنشین خانم به 
علت نبستن کمربند ایمنی، هنگام برخورد 
از شیشه خودرو به بیرون پرتاپ شده و 

سرش با جدول برخورد کرد. 
متاسفانه این خانم لحظاتی بعد جان خود را 
از دست داد. همچنین راننده نیز به شدت 
از ناحیه سر آسیب دیده و به بیمارستان 

منتقل شد.
جوانبخت به جوانان هشدار داد که شادی 
تجربه یک لحظه سرعت، به پشیمانی یک 

عمر نمی‌ارزد و از آنها خواست سرعت مجاز 
در هر معبر را رعایت کنند.رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره 
سومین تصادف نیز اظهارکرد: ساعت ۱۲ 
شب گذشته در بلوار کاوه، یک موتورسیکلت 
به عقب یک کامیون برخورد برخورد 
کرد و موتورسیکلت سوار به علت شدت 
جراحات در دم فوت کرد. دیگر سرنشین 
موتورسیکلت نیز در بیمارستان است و هنوز 

شرایط مساعدی ندارد. 
وی افزود: در بررسی این تصادفات مشخص 
شد رانندگان هیچ واکنشی در هنگام تصادف 
نداشته‌اند. به این معنا که نه ترمزی گرفته‌اند 
و نه مسیر خودرو یا موتورسیکلت را تغییر 
داده‌اند که این مسائل نشان از عدم توجه 
رانندگان به جلو به علت خواب آلودگی بوده 

است.
استفاده از چراغ پرنور و شبرنگ 
برای مناطق عمرانی الزامی است

به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به اجرای 
پروژه‌های عمرانی و همچنین تعمیراتی 
که در سطح معابر انجام می‌شود، گفت: 
متاسفانه در هفته‌های گذشته تعداد تصادف 
در مناطقی که عملیات عمرانی در حال 

انجام است؛ زیاد بود.
جوانخبت با اشاره به ماده ۲۱۱ و  ۲۱۲ 
آئین نامه راهنمایی و رانندگی متذکر شد: 
هرفردی که بخواهد در معابر عملیات عمرانی 
انجام دهد و معبر را مسدود کند؛ باید قوانین 
را رعایت کند و به شکلی کاملا واضح این 
نقاط را مشخص کند. در حال حاضر ما 
شاهد هستیم که افراد با قرار دادن دو بشکه 
در اطراف این مناطق به تصور خودشان این 
مناطق را مشخص کرده‌اند؛ در صورتیکه 
این بشکه‌ها در شب دیده نمی‌شوند و باعث 

تصادفات بسیاری می‌شوند. 
وی خطاب به پیمانکاران هشدار داد: چراغ 
پرنور و شبرنگ از فاصله ۱۵۰ متری باید 
طبق دستورالعمل چیده شود. در واقع 
تجهیزات ایمنی مناسب باید در این مناطق 
استفاده شود تا رانندگان در هر شرایطی 
بتوانند این مناطق را دیده و تشخیص دهند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
محتويات  حرفه‌اي  سارقان  دستگيري 

داخل خودرو در غرب تهران، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد: : با وقوع 
سرقت‌هاي سريالي محتويات داخل خودرو 
از خودروهاي شهروندان در غرب تهران، 
موضوع رسيدگي به پرونده در دستور کار 
تيمي زبده از کارآگاهان اداره بيستم پليس 

آگاهي قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت ادامه داد:تحقيقات ابتدايي 
کارآگاهان نشان داد، 3 مرد جوان در ساعات 
پاياني شب با يک خودروي سرقتي پرايد 
مشکي رنگ در خيابان‌هاي غرب تهران 
بخصوص در محدوده خيابان »ستارخان 
»پرسه زني مي کردند  و پس از شناسايي 
خودروهاي شهروندان با کج کردن درب 
آنها، اقدام به سرقت محتويات داخل خودرو 
کرده‌اند.وي افزود: کارآگاهان در نخستين‌گام 
با بهره‌گيري شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
اقدامات اطلاعاتي هويت و مخفيگاه متهمان 
را در جنوب تهران شناسايي کردند و پي 
بردند که آنها افراد سابقه‌داري هستند.اين 
مقام ارشد انتظامي با بيان اينکه متهمان 
حرفه‌اي بوده و مدام مخفيگاه خود را تغيير 
مي دادند، عنوان کرد: کارآگاهان پس از 

دريافت اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضائي راهي مخفيگاه متهمان 
شدند و آنها را در يک عمليات منسجم 
دستگير کردند. رئيس پليس آگاهي تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال 
به اداره بيستم پليس آگاهي در تحقيقات 
ابتدا منکر جرم خود بودند اما پس از مشاهده 
شواهد و مدارک موجود از سوي کارآگاهان 
به جرم خود مبني بر ده‌ها فقره سرقت 
محتويات داخل خودرو در غرب تهران 
اعتراف کردند.وي افزود: با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي متهمان براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات ديگر 
در اختيار کارآگاهان اداره بيستم پليس 

آگاهي قرار گرفتند.
دستگيري 2 سارق حرفه‌اي

موبايل قاپ
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري 2 سارق حرفه اي موبايل قاپ و 
اعتراف متهمان به 20 فقره سرقت خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع موبايل 
قاپي‌هاي سريالي از شهروندان در سطح 
معابر جنوب تهران بخصوص خيابان »خيام« 
تهران بررسي موضوع  و رسيدگي به پرونده 
در دستور کار تيمي زبده از کارآگاهان پايگاه 
هفتم پليس آگاهي قرار گرفت.  رئيس پليس 

آگاهي پايتخت افزود: با توجه به حساسيت 
موضوع کارآگاهان تحقيقات ابتدايي را آغاز 
کردند و در بررسي‌ها اوليه متوجه شدند 
سرقت‌ها توسط 2 مرد جوان و سابقه‌دار 
صورت گرفته است. سردار گودرزي ادامه 
داد: کارآگاهان در نخستين گام با بهره‌گيري 
از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي 
علمي هويت متهمان را شناسايي کردند و 
متوجه شدند آنها افرادي سابقه دار هستند 
و با يک موتورسيکلت باکسر مشکي رنگ 
دست به اين سرقت‌ها زده‌اند.  اين مقام ارشد 
انتظامي در ادامه تصريح کرد: کارآگاهان 
پس از دريافت اين سرنخ مهم با  اقدامات 
اطلاعاتي، مخفيگاه  متهمان را  شرق تهران 

شناسايي و پس از  هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضائي آنها را در يک عمليات منسجم 
دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ تصريح 
کرد: متهمان در جريان تحقيقات به 20 فقره  
سرقت موبايل قاپي از شهروندان  اعتراف و  
مال باختگان در مواجه حضوري آنها را به 
عنوان سارق تلفن‌هاي همراه خود شناسايي 
کردند. سردار  علي وليپور گودرزي خاطر 
نشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي متهمان براي کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ساير شکات ديگر در 
اختيار کارآگاهان پايگاه هفتم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت، از کشف 23 کيلو و 500 گرم 
ترياک و دستگيري يک قاچاقچي 
اتوبان  در  افيوني  مواد  دار  سابقه 

آزادگان خبر داد.
سرهنگ حسين باباپور گفت: با ارجاع 
چندين فقره گزارش و شکايات مردمي مبني 
بر فعاليت مجرمانه يکي از قاچاقچيان سابقه 

دار مواد مخدر، پرونده اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه 
و  پايگاه يکم پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب، مسئوليت رسيدگي به پرونده بر عهده 

گرفتند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي 
شبانه روزي فعاليت متهم و با انجام چندين 
مرحله تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر 
گرفتن رفت و آمدهاي وي، مشخص شد 
اين قاچاقچي سابقه‌دار با مراجعه به يکي از 
استان‌هاي جنوبي، مقاديرقابل توجهي مواد 
مخدر را تهيه و قصد دارند آن را  توسط يک 

دستگاه خودرو به تهران منتقل کند. 
وي افزود: با مشخص شدن روش کار متهم 
و شناسايي محور حرکتي وي، با هماهنگي 
مقام قضايي تيمي متشکل از ماموران 
عمليات ويژه و  پايگاه يکم پليس مبارزه 

با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خليج 
فارس اعزام و محدوده را زير نظر گرفتند.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهم 
آغاز و در نهايت  خودروي سوژه مورد نظر 
در محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده و با 
استفاده از گشت آشکار در يک عمليات 
ضربتي و هماهنگ و در اقدامي غافلگيرانه 

خودرو را متوقف و متهم را دستگير کردند.
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت، 
با اشاره به کشف 23 کيلو و 500 گرم 
ترياک از خودروي متهم، گفت: متهم پس از 
دستگيري به همراه مواد مکشوفه به پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از 
انجام تحقيقات تکميلي و بازجويي‌ها، براي 
تحقيقات بيشتر به مرجع قضائي منتقل شد.

پلیس راهور به پیمانکاران عمرانی در معابر هشدار داد

وقوع ۵۵ درصد تصادفات فوتی پایتخت در شب

دستگيري سارقان حرفه‌اي محتويات داخل خودرو

کشف 23 کيلوگرم ترياک از مخفيگاه قاچاقچي سابقه‌دار پايتخت

دستگيري سارقان 5 ميلياردي در جنوب تهران  توقيف لوازم آرايشي و بهداشتي قاچاق در بازار تهران
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارقان اماکن خصوصي 

که از کارگاهي سرقت کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: شهروندي با مراجعه به کلانتري 159 بيسيم اظهار 
داشته شب گذشته سارقان با تخريب قفل و ورود به کارگاه توليدي اقدام به سرقت توليدات 
کارگاه و ابزار کار  به ارزش مالي حدود 5 ميليارد ريال کرده اند.وي افزود: در بررسي‌هاي 
فيلم‌هاي استخراج شده از دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي هويت و مخفيگاه 
دو نفر سارق 37 و 35 ساله سابقه دارکه با مشارکت يک ديگر اقدام به سرقت از کارگاه 
کرده بودند شناسايي شد.به گزارش پايگاه خبري پليس‌، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: با هماهمنگي‌هاي قضائي تيم عمليات کلانتري به مخفيگاه متهمان 
اعزام و در يک عمليات غافلگيرانه متهمان را دستگير کردند.اين مقام انتظامي افزود: در 
بررسي‌هاي به عمل آمده از مخفيگاه متهمان ، اجناس به سرقت رفته از کارگاه کشف و 
به همراه متهمان به کلانتري  انتقال يافت. متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از اماکن 

خصوصي اعتراف و هر دو متهم پس از تکميل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از 7 هزار انواع لوازم آرايشي 
خارجي قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
پليس امنيت اقتصادي تهران مشخص شد مالک يک انبار کالا در محدوده خيابان »ناصر 
خسرو«  تعداد فراواني کالاي قاچاق در اين انبار تخليه و دپو کرده است.به گزارش 
خبرگزاري پليس، وي عنوان کرد: بررسي‌هاي ماموران حکايت از اين داشت به تازگي به 
دفعات مختلف خودروهاي مشکوک در اين محل تردد داشته و مقاديري لوازم آرايشي و 
بهداشتي به داخل انبار تخليه کرده اند.سرهنگ افشاري  به هماهنگي‌هاي قضائي اشاره 
کرد و  افزود: در بررسي‌هاي بيشتر از اين مکان 7 هزار و 740  قلم انواع لوازم آرايشي 
خارجي و فاقد مجوزهاي  قانوني کشف شد.اين مقام پليسي گفت: در اين رابطه يک نفر 
دستگير و  کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 20  ميليارد ريال  اعلام 
کرده اند.وي  از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا 

با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند.

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آکهی می‌گردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو اراضی واقع در حمزه کلا پلاک 2326 

اصلی
13184 فرعی از 37 فرعی: مهناز حمیدی و فاطمه احمدیان اطاقسرابالمناصفه 
در ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت 

247/87 مترمربع خریداری از محمد کاظم نادی حیدری محرز گردید.
13185 فرعی از 11989 از 924 فرعی: سعید عبدی امیری در ششدانگ 
زمین با بنای احداثی به مساحت 199/45 متر مربع با سند مالکیت مشاعی 

محرز گردید.
13186 فرعی از 135 فرعی: فاطمه آقابراریان در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی به مساحت 222/48 مترمربع خریداری از نقی آقابراریان محرز گردید.

اراضی واقع در بابل پلاک 3193 اصلی
154 فرعی از 40 فرعی از 1 فرعی: کبری صادقی رشتیان و یونس حیدرنژاد 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف می‌باشد به 

مساحت 110/80 متر مربع خریداری از محرز گردید.
اراضی واقع در دیو کلا پلاک 4862- اصلی

1620 فرعی از 29 فرعی: کبری بابانتاج دیوکلائی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی بمساحت 156/52 متر مربع خریداری از صیف بابانتاج 

محرز گردید.
 اراضی واقع در ولیکدان پلاک 4864 - اصلی

513 فرعی: میثم محسن‌پور در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای 
احداثی که مقداری از عرصه ان ثلث و وقف می‌باشد به مساحت 174 متر مربع 

خریداری از مرجان حاجی دون محرز گردید.
515 فرعی: شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 
بنای احداثی که مقداریی از عرصه ان ثلث و وقف می‌باشد به مساحت 238/15 

مترمربع خریداری از علی عسگریان امیری محرز گردید.
اراضی واقع در بندر کلا پلاک 4865- اصلی

4323 فرعی مهدی میرزازاده در ا سهم از 3 سهم از 2 دانگ مشاع و محمد 
عباسی روشن در ا سهم از 3 سهم از 2 دانگ مشاع و بهرام جعفرنیا روشن 

در ا سهم از 3 سهم از 2 دانگ مشاع و اصغر قربان نیا دلاور در 4 دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام 16 سیر و 5 مثقال 
و 8 نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل 5 دانگ و 22 سیرو 8 مثقال وقف 
هلال احمر و 1 سیر و 2 مثقال و 16 نخود ثلث باقی میباشد بمساحت 235/75 

متر مربع خریداری حسینجان جلیل‌زاده محرز گردید. 
اراضی واقع در آغوزبن پلاک 4867- اصلی

93 فرعی از 8 فرعی: رمضانعلی شکری حیدری در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1366/50 متر مربع خریداری از شعبانعلی شکری 

محرز گردید.
اراضی واقع در حیدر کلاپلاک 4869- اصلی

3214 فرعی: علی ماندگار قربانی ارچی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به 
مساحت 31 متر مربع خریداری از نویدشایان فر محرز گردید.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/25 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی بابل 

سیدمهدی حسینی کریمی
شناسه آگهی: 1705042 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003011897-1402/12/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کاظم نظری گشتی فرزند جانعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی )خانه( به مساحت400 متر مربع به شماره پلاک 153 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 1 فرعی ازسنگ اصلی14 واقع در قریه سیاه‌کش بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف161
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003011612-1402/12/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شهریار قنبری پورخواجکه فرزند رحیم‌اله 
در ششدانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت306/76 متر مربع به شماره پلاک 266 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
67 فرعی ازسنگ اصلی97 واقع در خانوانه بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف165
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده 

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده‌ ‌30 آئین نامه‌ معاملاتی شهرداری ارومیه‌ نسبت 
به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس ‌ www.setadiran.ir  اقدام نماید. از کلیه متقاضیان‌ واجد شرایط دعوت به عمل 
‌می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر ‌می‌باشد 
شرکت‌کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات‌ بیشتر ‌می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به 

آدرس‌ ‌www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
1- موضوع مزایده: اجاره یک‌ساله کانکس تغذیه و نوشت افزار پارک ترافیک برابر آگهی مزایده

2- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده‌‌ 
3- مدت اجاره: یک‌سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد ‌می‌باشد.

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت‌ ‌10 روز یکشنبه‌ مورخه‌ ‌1403/02/23 
 تا ساعت‌ ‌19 روز شنبه مورخه‌ ‌1403/02/29 در بستر سامانه ستاد به آدرس 

‌www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌ 1403/02/23
مهدی‌زاده، شهرداری ارومیهتاریخ انتشار نوبت دوم:‌‌ 1403/02/25


